
 

 

 

 

 

 

 

 

Про Програму соціально-економічного та культурного  

розвитку Дніпропетровської області на 2026 рік 

 

  

 

Керуючись законами України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, „Про державне прогнозування та розроблення програм 

економічного і соціального розвитку України”, постановою Кабінету 

Міністрів України від 26 квітня 2003 року № 621 „Про розроблення 

прогнозних і програмних документів економічного і соціального розвитку 

та складання проектів Бюджетної декларації та державного бюджету”  

(із змінами), розглянувши й обговоривши поданий обласною                      

державною адміністрацією  – обласною військовою адміністрацією проєкт 

Програми соціально-економічного та культурного розвитку 

Дніпропетровської області на 2026 рік, ураховуючи висновки та 

рекомендації постійної комісії обласної ради з питань соціально-

економічного розвитку області, бюджету і фінансів, обласна рада  

в и р і ш и л а: 

 

1. Затвердити Програму соціально-економічного та культурного 

розвитку Дніпропетровської області на 2026 рік (додаток). 

 

2. Доручити обласній державній адміністрації  – обласній військовій 

адміністрації розробити й затвердити заходи щодо виконання основних 

показників Програми соціально-економічного та культурного розвитку 

Дніпропетровської області на 2026 рік, а також конкретні завдання і заходи 

з виконання затверджених регіональних цільових програм.  

 



 2 

          3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію обласної ради з питань соціально-економічного розвитку області, 

бюджету і фінансів. 

 

 

 

 

Голова обласної ради                                                             М. ЛУКАШУК 

№ 573-27/VIII   

від 18.12.2025 

 

 

 

 

 

 
   


	Про Програму соціально-економічного та культурного  розвитку Дніпропетровської області на 2026 рік

